РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» октября 2024 года   № 1110

[bookmark: _Hlk151292933]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02.11.2023 №1056 «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	В целях совершенствования обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»:

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02.11.2023 №1056 «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», изложив п. 4.2.30. в следующей редакции:
- «4.2.30. Документы, направляемые в адрес руководителей федеральных органов государственной власти, в том числе территориальных органов исполнительной власти, Председателя Законодательного собрания Калининградской области, должностных лиц Законодательного собрания Калининградской области, Губернатора Калининградской области, исполнительных органов государственной власти Калининградской области, должностных лиц Правительства Калининградской области, органов прокуратуры, правоохранительных и контрольно-надзорных органов Калининградской области, оформляются на бланке администрации и подписываются главой администрации или иным уполномоченным должностным лицом по его поручению.
4.2.30.1. Документы, подготовленные должностными лицами структурных подразделений, подведомственных организаций администрации подлежат согласованию с курирующими заместителями главы администрации в соответствии с утвержденной структурой администрации.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника административного отдела (О.В. Болдыреву).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко